Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 99214203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br    http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 11/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
EDITAL DE CHAMADA PARA PROCESSO SELETIVO PARA JOVENS PROTAGONISTAS

DO PROGRAMA ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado
da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna
público a 4ª Chamada no Cadastro de Reserva para egressos das Escolas Cidadãs Integrais -
Edital nº 11/2021.

4ª Chamada no Cadastro de Reserva

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

INGRID LUHYMA RIBEIRO MENDES 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

EDUARDO FREITAS PARNAIBA 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

ESPEDITA ALVES DA SILVA 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

MARIA HELLEN DA COSTA OLIVEIRA 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

BÁRBARA MARCELINO FÉLIX 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

LYVIA DE LIMA SILVA 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

SAMIRA NASCIMENTO SIGISMUNDO DOS SANTOS 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

ADNA VIRGINIA GOMES COSTA 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

ANDREZA DA SILVA FERREIRA 18,0
CADASTRO DE

RESERVA

ANNA MARIA DA SILVA MORAIS 17,5
CADASTRO DE

RESERVA

PRISCILA DO NASCIMENTO ANDRADE 17,5
CADASTRO DE

RESERVA

MARIANA BERNARDO CABRAL 17,2
CADASTRO DE

RESERVA

JÉSSICA INÁCIO SOARES 16,7
CADASTRO DE

RESERVA

-Todos os convocados deverão entrar em contato via o e-mail acoesprotagonistassegep@gmail.com
, comunicando o interesse na vaga no prazo de 5 dias úteis após a convocação.

-Os convocados que não se manifestarem no prazo definido serão desclassificados, e uma nova
convocação será realizada para o Cadastro de Reserva.

- Informamos que o início das atividades está previsto para 01/07/2022.

Campina Grande, 21 de junho de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/
mailto:acoesprotagonistassegep@gmail.com